




浙建站信﹝2018﹞5号

关于发布浙江省房屋建筑工程综合造价指数和
单项造价指数的通知

各市建设工程造价管理站（处、办），义乌市造价站：
为进一步发挥工程造价指数指标在反映造价变化规律、预测投资趋势、为政府投资决策提供服务等方面的作用，2017年我站开展了浙江省房屋建筑工程（包含建筑工程和安装工程）综合造价指数（以下简称“综合指数”）和单项造价指数（以下简称“单项指数”）测算工作，形成了10月-12月的指数数据。经省住房和城乡建设厅同意，自2018年起我站按月发布综合指数和单项指数。每月下旬通过“浙江造价网”以及《浙江造价信息》等渠道向社会发布上一月的指数数据，不另行发文。
综合指数和单项指数的测算基准期为2017年1 月（基准值为100.00），仅反映全省房屋建筑工程造价的变化趋势。
附件：浙江省房屋建筑工程造价指数（2017年10月至12月）


浙江省建设工程造价管理总站
2018年1月25日















抄送：省建筑业管理局,国家统计局浙江调查总队生产投资价格调查处、省发改委基本建设综合办公室、省财政厅经济建设处、省审计厅投资一处
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浙江省房屋建筑工程造价指数表
	指数类别
	工程类型
	2017年1月
	2017年10月
	2017年11月
	2017年12月

	综合指数
	100.00
	106.12
	107.54
	112.06

	单项指数
	多层住宅
	100.00
	106.02
	107.31
	111.66

	
	高层住宅
	100.00
	106.24
	107.64
	112.32

	
	多层公共建筑
	100.00
	105.73
	107.02
	111.43

	
	高层公共建筑
	100.00
	105.95
	107.88
	112.34

	
	工业厂房
	100.00
	106.82
	108.00
	112.21
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